
 1 

 

 

                              

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo StataleSant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R. B. Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – 

Tel. e Fax n. 0722/818546  
Codice Meccanografico PSIC80400P -  Codice Fiscale 82006950412 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UF5C8Z 

Sito internet: https://icsvado.edu.it/ 

 

Prot. n. si veda segnatura 

Sant’Angelo in Vado, lì come da segnatura protocollo 

 

Codice progetto:  13.1.1A-FESRPON-MA-2021-103 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”   

Codice  CUP:  C29J21047360006 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – DECRETO NOMINA COLLAUDATORE A TITOLO 

NON ONEROSO – 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole; 

 VISTA la candidatura esperita al suddetto avviso pubblico da parte del Dirigente Scolastico p.t.; 

 CONSIDERATA la nota ministeriale  Prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto e degli impegni di spesa della singola istituzione;  

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

 VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 CONSIDERATO che per la realizzazione del PON FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”, di cui all'oggetto, è necessaria la figura del “Collaudatore”; 

 TENUTO CONTO che all'interno del personale docente d'istituto si è provveduto ad individuare la figura 

richiesta con comprovate esperienze al riguardo, come da curriculum vitae depositato agli atti d'istituto; 

 SENTITA la docente interessata; 

 PRESO ATTO che i risparmi derivanti dalle spese generali possono essere utilizzati nell’incremento degli 

acquisti; 

 RICHIAMATA tutta la normativa di riferimento al riguardo 

 

DECRETA 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
28

 -
 0

1/
03

/2
02

2 
- 

V
I.1

 -
 U

mailto:%20-%20PEC:
https://icsvado.edu.it/


 2 

 

- Art. 1 - Si conferisce alla Prof.ssa Michela Manenti, (C.F. MNNMHL72P48L498C) in servizio a tempo 

indeterminato presso codesta istituzione, avendone le competenze necessarie, l’incarico di collaudatore del 

PON FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Codice  progetto:  13.1.1A-

FESRPON-MA-2021-103; 

- Art.2 - Ad avvenuta consegna la docente Michela Manenti, verificherà di concerto con il 

rappresentante/delegato della ditta appaltatrice la tipologia e il corretto funzionamento di tutte le 

attrezzature/apparati, la conformità e la corrispondenza tra le caratteristiche del materiale acquistato e quelle 

dichiarate in sede di offerta e/o indicate nel capitolato tecnico, redigendo apposito verbale. Provvederà, altresì, 

ad espletare qualsiasi altro adempimento connesso con la procedura di collaudo. 

 

L’incarico sarà svolto a titolo gratuito. 

Il presente incarico viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’Istituto. 

 

 

IL R.U.P. Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sabrina FRANCIOSI 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

                      

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
28

 -
 0

1/
03

/2
02

2 
- 

V
I.1

 -
 U


		2022-03-02T10:46:32+0100




